
Exkluzivní distributor v ČR: 
HAIR SERVIS, spol. s r.o. 

www.tondeo.org                                                                                                                    www.hairservis.cz 

STAREJTE SE O SVÉ NŮŽKY TONDEO, ABY VÁM SLOUŽILY DLOUHOU DOBU 
 

 
 
Nůžky Tondeo denně vyčistěte jemným hadříkem a odstraňte zbytky vlasů 
z kluzné plochy. 
 
 

 
Po vyčištění naolejujte kluznou plochu a ostří nůžek. Vícekrát nůžky 

otevřete a zavřete, aby se olej rovnoměrně rozprostřel. 
 
 

 
 
Nechte nůžky pravidelně brousit u autorizovaného servisu Tondeo. 
 
 
 

 
 

STŘÍHEJTE SE SPRÁVNĚ NASTAVENÝM ŠROUBEM NŮŽEK 
 

 
Držte nůžky za rukojeť dolní části očka (1). Otevřete nůžky a pusťte vrchní část 
rukojeti (2). Pozice, ve které nůžky zůstanou otevřené, vám napoví, jak máte 
seřízený šroub nůžek. To zajišťuje, že nůžky zůstávají v předpokládaném úhlu. 
Podle následujících pokynů zjistíte, jestli máte optimálně nastavený šroub 
Vašich nůžek. 
 

 
 

Správné nastavení nůžek zabraňuje jejich poškození.  
Při uzavření nůžek můžete cítit slabí odpor, nůžky nespadnou úplně 

 
 

 
 
Příliš utažený šroub poškozuje ostří nůžek.  
Nůžky spadají těžko a nedozavírají se 
Nůžky při střihu lámají a tahají vlasy. 
 
 

 
 

U volného šroubu se břity nůžek optimálně nedovírají. Tím může dojít 
k poškození střihací hrany nůžek a k rozdrcení vlasu. 

Nůžky zavírají snadno a úplně 
Stříhají špatně špičky. 

 

http://www.tondeo.org/

